ПРОТОКОЛ  № 4
Собрания Управляющего Совета ГБОУ СОШ № 86 имени Катукова М.Е.
от .09.02. 2015 г.

Присутствовали: 16 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Доклад директора школы по проделанным работам  , связанным с  ремонтом и материальным оснащением образовательной организации.

2. Распределение стимулирующей части в связи с наступающими праздниками «23 февраля» и «8 марта».

3. Разное.

СЛУШАЛИ:
1. По первому вопросу слушали сообщение директора школы Самсонова П.И., который проинформировал членов УС  о проведении аварийного ремонта сан узлов первого корпуса ( 2, 3 этажи). Также было отмечено , что в образовательном комплексе (первый корпус) создан архив в целях улучшения архивного дела и  для хранения документов образовательной организации. Документы, имеющие историческое, научное, социальное, экономическое и политическое значение, составляют государственную часть Архивного фонда Российской Федерации, являются собственностью государства и подлежат постоянному хранению в государственных архивах Российской Федерации. До передачи на государственное хранение эти документы временно хранятся в Школе. Приказом директора школы Логинова Е.Ю. назначена ответственной за функционирование архива.
Самсонов П.И. рассказал о закупке  расходных материалов для биологов, микроскопов и документ-камер для учителей начальной и средней школы .
2. По второму вопросу директором школы Самсоновым П.И. было предложено: « За безупречный труд и в связи с наступлением праздников «23 февраля» и «8 марта» премировать к ПРАЗДНИКУ из средств стимулирующего фонда заработной платы (ФОТст) и родительских средств премировать сотрудников образовательной организации.
Решили:
«За безупречный труд и в связи с наступлением праздников «23 февраля» и «8 марта» премировать к ПРАЗДНИКУ из средств стимулирующего фонда заработной платы (ФОТст) и родительских средств премировать сотрудников образовательной организации.

Голосовали «за»- единогласно

                      «против» - нет

Председатель   УС                                                                          Ерошина Г.Д.

 Секретарь УС                                                                                 Полетаева М.Н.